
  

Månedsbrev for februar 

   

 

Februar er måneden for fredsarbeid og konfliktforebygging. 

Rotarys visjon for fredsarbeidet er å investere i utdanning som fremmer fred og bygger lokal 
kapasitet for fredsbygging, fremmer strategiske relasjoner lokalt og globalt, og integrerer 
fredsbygging i våre programmer og tjenesteprosjekter. Mellommenneskelig og multikulturell 
forståelse har vært og er viktig for Rotary, f.eks. gjennom ungdomsutvekslingen, som har pågått i 
over 90 år, sommerleire i mange land og denne uken Winter Camp på Nesbyen.  

Rotarys satsning på akademiske studier i fred og utvikling er et viktig bidrag til økt kunnskap om 
fred, forsoning og forebygging av konflikter. 15. mai er søknadsfrist for the 2027 Rotary Peace 

Fellowships. 

 

 

Vinterkonsert til inntekt for End Polio Now 

Vinterkonserten 2026 arrangeres 11. februar kl 19:00 i Holmen kirke i Asker i regi av Nesbru 
Rotary Klubb. Overskuddet går i sin helhet til Rotarys globale vaksinasjons-prosjekt "End Polio 
Now". Medvirkende i Vinterkonserten er Jacob Conradi, Nils Georg Nilsen, Marilyn Brattskar, 
Susanne Hvinden Hals og Kathrine Hvinden Hals.  

       

https://msgfocus.rotary.org/c/11HxXLt5c8hV5ieDIZR01KuypbyQvv
https://msgfocus.rotary.org/c/11HxXLt5c8hV5ieDIZR01KuypbyQvv


Lokalt har Nesbru Rotary Klubb samlet inn  500.000 kroner over en tiårsperiode gjennom å 
arrangere Vinterkonserter i Holmen kirke i Asker. Alt er basert på frivillig arbeid inkl artistenes 
bidrag, og netto overskudd har gått til innkjøp av poliovaksiner.  

Billetter à kr 400 kjøpes nå på nett ved å klikke på lenken: 

https://checkout.ebillett.no/385/events/36/purchase 

 

 
 

Dørene åpnes kl 18:30. Velkommen til konsert! 

Vennlig hilsen  
Nesbru Rotary Klubb Geir Lysfjord,  

tlf 90556357 
 

Klubbesøkene 

Jeg takker for varme velkomster og spennende møter med klubbene i distriktet vårt. Klubbene er 
forskjellige, men felles for alle er godt klubbmiljø. Mange klubber har prosjekter de med rette kan 
være stolte over og på møtene er det ofte engasjerende foredrag. 

Det siste besøket gikk til Rotaract der jeg var så heldig å få lov til å sette nålen på 5 nye 
medlemmer! Rotaract Oslo er et internasjonalt nettverk for unge mennesker og det er 25 
medlemmer fra 15 forskjellige nasjoner. Møtene foregår på engelsk. Og i visjonen står det at 
klubben vil  «Engage our youth members and those of the local communities for collective 
participation in meaningful projects and activities in the city of Oslo and beyond and create long 
lasting partnerships to innovate and actively participate in the city’s life.» 

 

https://checkout.ebillett.no/385/events/36/purchase


 

 

 

På bildet over står jeg sammen med Mai Ho, Ambre Bossez, Natalie Grönfelt, Monique Østby og 
Vladyslava Shelemei etter at de har fått nålen. Bildet er tatt av Emil Holgersson. 

 

Winter Camp på Nesbyen 

I disse dager (uke 6) pågår årets Winter Camp i regi av Nesbyen Rotaryklubb. Her er deltakerne, 
39 studenter, hvorav 12 fra Danmark, avbildet foran trollet på Nystølen. 

 

 



 

 

 

Og på dette bildet står Lars Trømborg og de tre studentene fra 2310. 

Fra venstre: Lauren Klesse, Brasil, Eiksmarka RK, Cenia McFarland, USA, Holmenkollen RK og 
Isabella Carter, Australia, Oslo RK, OIRC 

Disse bildene har jeg fått fra Rune Ihle. 
 

Gode – og viktige - ting kan ikke gjentas for ofte – fra januarbrevet 
gjentas at: 

DGE Ola Stave minner om PELS 7. mars på Grefsenkollen restaurant: 

PELS er obligatorisk for alle innkommende presidenter – også for de som har vært presidenter 
tidligere. Det er viktig at alle stiller for opplegget på PELS, da det er noe endret fra tidligere år. 
PELS er en del av opplæringen og forberedelsene til ditt år som president og det er viktig at du 
kommer tidlig i gang med forberedelsene. Du finner gode opplæringsprogrammer på 
https://learn.rotary.org/members/learn/catalog/view/67 som du bør se på før samlingen den 7. 
mars.  

Utover våren vil det også komme info om en serie webinarer for deg som president og for de 
andre som har sentrale verv i din klubb. Også disse webinarene er obligatoriske for den enkelte 
funksjon.  

Påmeldingsfristen er 20. februar! 

 

 

 



RYLA 13. – 15. mars  

Rotary tar en viktig samfunnsrolle ved å motivere unge til å ta lederroller i det norske samfunn 
ved årlig å arrangere RYLA. Fredag 13.mars-søndag 15.mars gjennomføres RYLA 2026 på 
Scandic Ambassadeur i Drammen. Dette er ett av de viktigste ungdomsbidragene i Rotary. Det er 
også en fin måte å synliggjøre et lokalt bidrag ved å sende en eller flere unge til Ryla.  

RYLA 2026 er i god rute med et utmerket programinnhold. Årets RYLA gjentar i innhold og form 
fjorårets RYLA som fikk meget gode tilbakemeldinger fra alle deltakerne. Slike vurderinger er 
både hyggelig og bra for Rotary siden det er et viktig samfunnsoppdrag for Rotary å motivere 
unge til å ta ledelsesansvar i det norske samfunn. Dagens aviser og overskrifter både om 
nasjonale og internasjonale forhold understreker at Rotarys bevisste etikkplattform er viktig å 
videreføre til neste generasjons ledere. 

Årets RYLA har et imponerende innhold hvor flere av postene fra det vellykkede RYLA i 2025 
gjentas. Hovedrammen er: Seminar om ledelse og samspill mellom mennesker. 

Av foredragsholderne kan nevnes Robert Mood (lang og bred militær /FN bakgrunn) med tema 
«Praktisk ledelse i inn og utland», Organisasjonspsykolog Piotr Pluta «Mangfold, endring og 
ledelse», Filosof, professor, forsker Henrik Syse «Etikk? Hva er det?», Grunnlegger og CEO for 
GroGro Malin Bruset «Startup som utfordrer de store i inudstrien», Forskningssjef i SINTEF Mats 
Carlin «Teknologier som endrer fremtidens arbeidsliv», HR-sjef Rita Børke «Mester Grønn» og 
Professor emeritus Torger Reve «Strategisk ledelse».  Et detaljert program, presentasjon av 
foredragsholderne, kontaktdetaljer og påmelding finnes på nettsidene:  
https://tinyurl.com/Ryla26-D2310 

Påmeldingsfristen er satt til 7. februar, men man kan ta imot påmeldinger også frem til 15. 
februar. 

 

The Rotary Foundation - Kvalifiseringsseminar 2026 

 
The Rotary Foundation (TRF) er Rotarys flaggskip og kjernen i finansiering av de fleste prosjekter 
klubbene utfører, og ikke minst prosjektet End Polio Now.  

Hva vet du om The Rotary Foundation? Ønsker klubben din økonomisk støtte til et prosjekt? Da 
MÅ klubben ha deltaker(e) på kvalifiseringsseminaret som arrangers onsdag 15. april på Holmen 
Fjordhotell i Asker. 

På seminaret vil vi fortelle om TRF generelt, de forskjellige fokus-områdene hvor TRF kan bidra 
med finansiering, og hvorledes DIN klubb kan dra nytte av dette. 

Merk at seminaret kvalifiserer klubbene til å kunne søke om støtte fra The Rotary Foundation, og 
er derfor obligatorisk for de klubbene som ønsker å søke District og/eller Global Grant det 
kommende Rotary-året. 

Egen invitasjon sendt ut fra leder i TRF-komitéen, Helle Kjørlaug, med påmeldingsfrist 26. mars. 
Invitasjonen ligger også på nettsiden. 

 

 

https://tinyurl.com/Ryla26-D2310


 

Til neste månedsbrev 

Send meg gjerne innlegg dere ønsker å dele – enten det er noe som skjer i klubbene eller 
opplevelser i Rotarysammenheng! Gjerne også med bilder!  

 

 

 

Med ønske om en fin vintermåned! 

Rotaryhilsen 

Ingrid Solberg 
DG 2025-2026 

 

 

Vi gratulerer disse klubbene med 
charterdato i februar:  

Grorud: 05.02.1968  

Hokksund: 07.02’.1954  

Vestheim: 23.02.1982 

 

 

Hva skjer i februar?  

03.02: Zone 17+18 møte 

04.02: Distriktsrådsmøte 

Uke 5: Winter Camp i Hallingdal for norske og 
danske utvekslingselever  

11.02: Vinterkonsert i Holmen kirke i Asker. 
Nesbru RK. Til inntekt for polio.  

14.02: RLI  

26.02: Styremøte i NORFO og budsjettmøte 
DGE  

Kvalifiseringsseminar TRF 15.04. på Holmen 
Fjordhotell.  

 


